OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DE BOA VISTA, ESTADO DA
PARAÍBA, faço saber que a Câmara Municipal de Vereadores aprovou e Eu sanciono a seguinte Lei:

Art, l" - O salário-mínimo dos servidores públicos do Município de Boa Vista será de RS 1.621,00
(lium mil seiscentos e vinte e um reais).

Art. 2°- Fica concedido reajuste, em valores a seguir escalonados, quanto aos vencimentos dos
funcionários ocupaníes dos seguintes cargos comissionados e do quadro efctivo de pessoal do
Município de Boa Vista:

Anexo I
Cargos Efetivos:

I - Nível I - RS i .640,00